
 
 
 
BOA.272.3.2022.MKO                                          

 

                                                                                                               
 
 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU NA USŁUGI POCZTOWE z dn. 14.06.2022 r. 
Wojewódzki Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Poznaniu 

 

I.  OGŁOSZENIE 

 
Wojewódzki Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Poznaniu ogłasza zamówienie na zadanie pn: 
  Usługi pocztowe: 

 powszechne w obrocie krajowym i zagranicznym tj.: przesyłki listowe nierejestrowane ekonomiczne, 

przesyłki listowe rejestrowane ekonomiczne,  przesyłki listowe rejestrowane ekonomiczne za 

pokwitowaniem odbioru, przesyłki listowe rejestrowane priorytetowe za pokwitowaniem odbioru, 

paczki pocztowe ekonomiczne za pokwitowaniem odbioru, 

 Usługa Poczta Firmowa 

świadczone przez Operatora Pocztowego na rzecz Wojewódzkiego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego                        

w Poznaniu w zakresie przyjmowania, przemieszczania i doręczania przesyłek pocztowych i ewentualnych ich 

zwrotów, współfinansowane w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014 – 2020, 

Działania 10.1 oś priorytetowa X „Pomoc techniczna”, Planu Działań nadzoru budowlanego na lata 2021-2023     

o numerze POIS.10.01.00-00-0700/21. 

 

II. DANE ZAMAWIAJĄCEGO 

 
Wojewódzki Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Poznaniu 
Al. Niepodległości 16/18 
61-713 Poznań 
Tel. 61 854 11 54  
e-mail: winb-pn@poznan.uw.gov.pl 
strona www: http://winb.poznan.ibip.pl/public/ 
NIP: 7781344820 
REGON: 631270573 
 

III.  SPOSÓB UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

 
Postępowanie prowadzone jest z zachowaniem zasad konkurencyjności, zgodnie z Wytycznymi w zakresie 
kwalifikowalności wydatków EFRR, EFS, oraz FS na lata 2014-2020. 
 

IV. PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

1.  Przedmiotem zamówienia są usługi pocztowe w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2021 - Prawo 
pocztowe ( Dz.U. z 2022 poz. 896 t.j. z późn. zm), polegające na świadczeniu usług pocztowych w obrocie 



 
 
 
BOA.272.3.2022.MKO                                          

 

krajowym i zagranicznym przez Operatora Pocztowego na rzecz Wojewódzkiego Inspektoratu Nadzoru 
Budowlanego w Poznaniu,  w zakresie przyjmowania, przemieszczania i doręczania przesyłek pocztowych i 
ewentualnych ich zwrotów. 
2.  Opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 1 do niniejszego ogłoszenia. 
3.  Określone w formularzu cenowym, stanowiącym załącznik nr 4 do niniejszego ogłoszenia, ilości przesyłek                          
w ramach świadczonych usług są szacunkowe i mogą ulec zmianie w zależności od potrzeb Zamawiającego. 
Zamawiający zastrzega sobie prawo zmiany ilości przedmiotu zamówienia w poszczególnych rodzajach 
przesyłek w ramach ustalonej ogólnej wartości umowy.  
4.  Zamawiający gwarantuje wykonanie 60% wartości zamówienia brutto. Z tytułu niewykonania całości 
zamówienia, Wykonawcy nie przysługują żadne roszczenia.  
 

V. OZNACZENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA ZGODNIE ZE WSPÓLNYM SŁOWNIKIEM ZAMÓWIEŃ 

CPV główne: 64110000-0 usługi pocztowe, 
CPV dodatkowe:   64112000-4 usługi pocztowe dotyczące listów, 
                                 64113000-1 usługi pocztowe dotyczące paczek. 
 

VI. TERMIN I MIEJSCE REALIZACJI ZAMÓWIENIA 

Termin realizacji zamówienia:  
od dnia podpisania umowy, lecz nie wcześniej niż od 05.07.2022 r. do 31.12.2022 r. 
 
Wojewódzki Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Poznaniu 
Al. Niepodległości 16/18 
61-713 Poznań 
 
Teren całej Polski i zagranica 
 

VII. SPOSÓB PRZYGOTOWANIA OFERT 

1.  Dokumenty i oświadczenia, które  Wykonawca musi złożyć z ofertą: 

a)  wypełniony i podpisany elektronicznie, formularz ofertowy – załącznik nr 3 do ogłoszenia, 

b)  podpisane elektronicznie oświadczenie Wykonawcy – załącznik nr 2 do ogłoszenia potwierdzające, że 

     Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu; w przypadku złożenia oferty przez Wykonawców 

wspólnie ubiegających się o zamówienie - oświadczenie składają wspólnie Wykonawcy, 

c)  odpisu z Rejestru Operatorów Pocztowych, 

d)  odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, 

      jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, 

e)  wypełniony i podpisany elektronicznie, formularz cenowy - załącznik nr 4 do ogłoszenia, 

f)  wypełniony i podpisany elektronicznie wykaz usług wraz z referencjami – załącznik nr 5 do ogłoszenia, 

g)  dokument stwierdzający prawo osoby (osób) podpisującej ofertę i załączniki, do reprezentowania 

Wykonawcy  w postępowaniu o uzyskanie przedmiotowego zamówienia publicznego, ale tylko wtedy, 

kiedy prawo do reprezentowania Wykonawcy nie wynika z treści odpisu z właściwego rejestru lub 

zaświadczenia o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej. 

2.  Wykonawca nie jest zobowiązany do złożenia dokumentów, o których mowa w ust. 1 pkt c, d, jeżeli znajdują 

się one w posiadaniu Zamawiającego lub Zamawiający może je uzyskać za pomocą bezpłatnych i 



 
 
 
BOA.272.3.2022.MKO                                          

 

ogólnodostępnych baz danych, w szczególności rejestrów publicznych w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 

2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (Dz.U. z 2021 r. poz. 2070 t.j. z 

późn. zm.). 

3.   Jeżeli Wykonawca, który złożył najkorzystniejszą ofertę, nie złoży oświadczeń lub dokumentów 

wymienionych w ust. 1 lub innych dokumentów niezbędnych do przeprowadzenia postępowania, oświadczenia 

lub dokumenty są niekompletne, zawierają błędy lub budzą wskazane przez Zamawiającego wątpliwości, 

Zamawiający wzywa Wykonawcę do ich złożenia, uzupełnienia lub poprawienia albo do udzielenia wyjaśnień w 

terminie przez siebie wskazanym. 

4.   W przypadku wątpliwości Zamawiającego co do treści złożonej oferty, Zamawiający może zwrócić się 

do Wykonawcy o wyjaśnienie treści oferty w terminie przez siebie wskazanym. 

5.   Zamawiający odrzuci ofertę, jeżeli Wykonawca, w odpowiedzi na wezwanie Zamawiającego, o którym 

mowa w ust. 3 i 4 nie złoży wymaganych oświadczeń lub dokumentów, nie uzupełni ich lub nie poprawi, albo 

nie udzieli wyjaśnień. 

6.   Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia. 

1)   W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (konsorcjum, spółka 

       cywilna), Wykonawcy ustanawiają pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie 

       zamówienia albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia   

publicznego. W tym przypadku Wykonawca zobowiązany jest do złożenia przedmiotowego 

pełnomocnictwa (dotyczy konsorcjum, spółki cywilnej). Przepisy ustawy dotyczące Wykonawcy stosuje 

się odpowiednio do Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia. 

2)  Wykonawcy działający wspólnie ponoszą solidarną odpowiedzialność za wykonanie umowy. Jeżeli oferta 

Wykonawców ubiegających się wspólnie zostanie wybrana, Zamawiający będzie żądał przed zawarciem 

umowy w sprawie zamówienia publicznego, umowy regulującej współpracę tych Wykonawców. 

7.   Podwykonawcy. 

1)  Zamawiający żąda wskazania przez Wykonawcę w ofercie, części zamówienia, której wykonanie 

powierzy podwykonawcom i podania nazw (firm) podwykonawców w formularzu ofertowym, 

2)  Powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom nie zwalnia Wykonawcy z 

odpowiedzialności za należyte wykonanie tego zamówienia.  

3)  Podwykonawca musi być wpisany do Rejestru Operatorów Pocztowych. 

8.  Wykonawcy zagraniczni. 

1)  Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, 

           zamiast dokumentów, o których mowa w ust. 1 pkt 5 składa dokument lub dokumenty wystawione w     

kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, potwierdzające, że nie otwarto jego 

likwidacji ani nie ogłoszono upadłości. 

2)  Dokumenty, o których mowa w pkt 1, powinny być wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed 

           upływem terminu składania ofert. 

3)  Jeżeli w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania lub miejsce zamieszkania ma 

osoba, której dokument dotyczy, nie wydaje się dokumentów, o których mowa w pkt 1, zastępuje się je 

           dokumentem zawierającym odpowiednio oświadczenie Wykonawcy, ze wskazaniem osoby albo osób 

           uprawnionych do jego reprezentacji, lub oświadczenie osoby, której dokument miał dotyczyć, złożone 

przed notariuszem lub przed organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu 



 
 
 
BOA.272.3.2022.MKO                                          

 

zawodowego lub gospodarczego właściwym ze względu na siedzibę lub miejsce zamieszkania 

Wykonawcy lub miejsce zamieszkania tej osoby. Postanowienie pkt. 2 stosuje się odpowiednio. 

4)   W przypadku wątpliwości co do treści dokumentu złożonego przez Wykonawcę, Zamawiający może 

            zwrócić się do właściwych organów odpowiednio kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce 

            zamieszkania lub miejsce zamieszkania ma osoba, której dokument dotyczy, o udzielenie niezbędnych 

            informacji dotyczących tego dokumentu. 

 

VIII. OPIS SPOSOBU POROZUMIEWANIA SIĘ ZAMAWIAJĄCEGO Z WYKONAWCAMI ORAZ UDZIELANIA 
WYJAŚNIEŃ DOTYCZĄCYCH OGŁOSZENIA 
1.   W niniejszym postępowaniu wszelkie oświadczenia, wnioski, zawiadomienia oraz informacje Zamawiający 

i Wykonawcy przekazują poprzez Bazę Konkurencyjności. Zamawiający dopuszcza ponadto formę 

porozumiewania się przy użyciu środków komunikacji elektronicznej (tj. poczty elektronicznej), przy czym 

wszystkie dokumenty mające wpływ na ofertę Wykonawcy, muszą zostać przekazane przez Bazę 

Konkurencyjności. Oświadczenia, dokumenty, oferty w tym ich uzupełnienia, poprawienia, wyjaśnienia – pod 

rygorem nieważności – muszą zostać złożone przez Bazę Konkurencyjności. 

2.   Wykonawca może zwrócić się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści ogłoszenia poprzez Bazę 

Konkurencyjności. 

3.   Wyjaśnienia, modyfikacje dotyczące ogłoszenia zostaną zamieszczone na stronie internetowej: 

http://winb.poznan.ibip.pl/public/ w zakładce dot. zamówień publicznych oraz we właściwym ogłoszeniu 

w Bazie Konkurencyjności. 

4.   Osoba upoważniona do bezpośredniego kontaktowania się z wykonawcami: – Pani Marta Kossak – e-mail: 

m.kossak@winbpoznan.pl. 

 

 

IX. MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA ORAZ OTWARCIA OFERT 

1.   Odpowiedź na ogłoszenie należy złożyć za pośrednictwem portalu 

https://bazakonkurencyjnosci.funduszeeuropejskie.gov.pl; 

2.   O terminie złożenia oferty decyduje data wpływu za pośrednictwem portalu 

https://bazakonkurencyjnosci.funduszeeuropejskie.gov.pl; 

3.   Termin składania ofert upływa w dniu 28.06.2022 r. 

4.   Oferty złożone po terminie nie będą rozpatrywane. 

5.   Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po terminie składania ofert.  

6.   Wykonawca może zmienić lub wycofać ofertę jedynie przed upływem terminu składania ofert.  

7.   W przypadku wpływu oferty po wyznaczonym terminie zostanie ona nierozpatrzona. 

 

X. KRYTERIUM WYBORU NAJLEPSZEJ OFERTY 

 

Przyjętym kryterium wyboru najlepszej oferty jest cena – 100%.  

Sposób przyznawania punktacji: 

liczba punktów w ramach kryterium zostanie obliczona wg wzoru: (cena oferty najniższej / cena oferty 

badanej) x waga kryterium. 



 
 
 
BOA.272.3.2022.MKO                                          

 

 

 

XI. RAŻĄCO NISKA CENA 

1.   Jeżeli zaoferowana cena wydaje się Zamawiającemu rażąco niska w stosunku do przedmiotu zamówienia i 

budzi wątpliwości Zamawiającego co do możliwości wykonania przedmiotu zamówienia zgodnie z 

wymaganiami określonymi przez Zamawiającego lub wynikającymi z odrębnych przepisów, Zamawiający 

zwraca się o udzielenie wyjaśnień, w tym złożenie dowodów, dotyczących wyliczenia ceny, w szczególności w 

zakresie: 

  a)   oszczędności metody wykonania zamówienia, wybranych rozwiązań technicznych, wyjątkowo 

sprzyjających warunków wykonywania zamówienia dostępnych dla Wykonawcy, kosztów pracy, 

których wartość przyjęta do ustalenia ceny nie może być niższa od minimalnego wynagrodzenia za 

pracę albo minimalnej stawki godzinowej, ustalonych na podstawie przepisów ustawy z dnia 10 

października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę; 

b)  pomocy publicznej udzielonej na podstawie odrębnych przepisów; 

c)  wynikającym z przepisów prawa pracy i przepisów o zabezpieczeniu społecznym, obowiązujących w 

miejscu, w którym realizowane jest zamówienie; 

d)  wynikającym z przepisów prawa ochrony środowiska; 

e)  powierzenia wykonania części zamówienia podwykonawcy. 

2.  Obowiązek wykazania, że oferta nie zawiera rażąco niskiej ceny lub kosztu spoczywa na Wykonawcy. 

3.  Zamawiający odrzuci ofertę Wykonawcy, który nie udzielił wyjaśnień w terminie określonym przez 

Zamawiającego lub jeżeli dokonana ocena wyjaśnień wraz ze złożonymi dowodami potwierdza, że oferta 

zawiera rażąco niską cenę. 

 

XII. KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW 

1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:  

 a) spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące uprawnień do prowadzenia określonej  działalności 

gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów, tj. Wykonawca zobowiązany jest 

wykazać, że posiada uprawnienia do prowadzenia działalności polegającej na świadczeniu usług 

pocztowych; 

b)   spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące zdolności technicznej i zawodowej, tj. Wykonawca 

musi wykazać, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał należycie, a w przypadku świadczeń 

okresowych lub ciągłych wykonuje należycie, co najmniej dwie usługi, obejmujące świadczenie usług 

pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym o wartości nie mniejszej niż 40 000,00 zł brutto (każda 

usługa). W przypadku usług nadal realizowanych (niezakończonych) Wykonawca musi wykazać się 

wykonaniem umowy w wysokości nie mniejszej niż 40 000,00 brutto (każda usługa).  

      Wykonawca zobowiązany jest wykazać powyższe, poprzez złożenie wraz z ofertą wykazu usług wraz z 

referencjami, stanowiący załącznik nr 5 do niniejszego ogłoszenia. 

c)   nie są powiązani kapitałowo i/lub osobowo z Zamawiającym, przy czym przez powiązania kapitałowe lub 

osobowe rozumie się wzajemne powiązania pomiędzy Zamawiającym lub osobami upoważnionymi do 

zaciągania zobowiązań w imieniu Zamawiającego lub osobami wykonującymi w imieniu Zamawiającego 



 
 
 
BOA.272.3.2022.MKO                                          

 

czynności związane z przeprowadzeniem procedury wyboru Wykonawcy a Wykonawcą, polegające w 

szczególności na: 

1) uczestniczeniu w spółce jako wspólnik spółki cywilnej lub osobowej, 

2) posiadaniu co najmniej 10% udziałów lub akcji, o ile niższy próg nie wynika z przepisów prawa 

lub nie został określony przez IZ PO, 

3) pełnieniu funkcji członka organu nadzorczego lub zarządzającego, prokurenta, pełnomocnika, 

4) pozostawaniu w związku małżeńskim, w stosunku pokrewieństwa lub powinowactwa w linii 

prostej, pokrewieństwa drugiego stopnia lub powinowactwa w linii drugiego stopnia w linii 

bocznej lub w stosunku przysposobienia, opieki lub kurateli. 

 

XIII.  DOKUMENTY I OŚWIADCZENIA POTWIERDZAJĄCE SPEŁNIANIE WARUNKÓW UDZIAŁU W 
POSTĘPOWANIU    ORAZ POTWIERDZAJĄCE BRAK PODSTAW WYKLUCZENIA I INNE DOKUMENTY, KTÓRE 
WYKONAWCA ZŁOŻYĆ WRAZ Z OFERTĄ 
1.   Zaświadczenie o wpisie do rejestru operatorów – załącznik nr 3 do opisu przedmiotu zamówienia. 

2. Wykaz usług wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również 

wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, 

wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały 

wykonane lub są wykonywane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te usługi zostały wykonane lub 

są wykonywane należycie – załącznik nr 5 do opisu przedmiotu zamówienia, 

a)  dowodami, o których mowa powyżej, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, 

na rzecz którego usługi zostały wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych są 

wykonywane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych 

dokumentów - oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych 

nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie 

powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy; 

b)  jeżeli Wykonawca powołuje się na doświadczenie w realizacji usług, wykonywanych wspólnie z innymi 

Wykonawcami, wykaz o którym mowa powyżej, dotyczy usług, w których wykonaniu Wykonawca ten 

bezpośrednio uczestniczył a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych, w których 

wykonaniu bezpośrednio uczestniczył lub uczestniczy; 

c)  Wykonawca nie jest zobowiązany do złożenia ww. podmiotowych środków dowodowych, które 

      Zamawiający posiada, jeżeli Wykonawca wskaże te środki oraz potwierdzi ich prawidłowość i 

aktualność. 

3.   Oświadczenie Wykonawcy o niepodleganiu wykluczeniu z postępowania oraz niepowiązaniu kapitałowym 

i/lub osobowym z Zamawiającym – załącznik nr 2 do opisu przedmiotu zamówienia. 

 

XIV. WARUNKI ZAMÓWIENIA 

1. Zamawiający nie dopuszcza ofert wariantowych. 

2. Zamawiający nie przewiduje udzielenia zaliczek. 

 
 
 



 
 
 
BOA.272.3.2022.MKO                                          

 

XV. WERYFIKACJA OFERT, ODRZUCENIE OFERT 

1.  Zamawiający ma prawo do poprawiania w ofercie: 

a)   oczywistych omyłek pisarskich; 

b)   oczywistych omyłek rachunkowych, z uwzględnieniem konsekwencji rachunkowych dokonanych 

          poprawek; 

   c)   innych omyłek polegających na niezgodności oferty z zapytaniem ofertowym, niepowodujących 

         istotnych zmian w treści oferty niezwłocznie zawiadamiając o tym wykonawcę, którego oferta została 

         poprawiona. 

Jeżeli wykonawca w terminie 3 dni od dnia poprawienia przez Zamawiającego omyłek określonych w lit. c)                      

i doręczenia informacji w ww. zakresie, nie wyrazi sprzeciwu, uznaje się, że wyraził zgodę na dokonaną 

poprawę oferty – w przypadku niewyrażenia zgody przez Wykonawcę oferta podlega odrzuceniu. 

2.  Zamawiający ma prawo odrzucić ofertę Wykonawcy: 

a)  który nie wykazał spełnienia warunków udziału w postępowaniu określonych przez Zamawiającego –                

w przypadku wskazania warunków, 

b)  jej treść nie odpowiada treści ogłoszenia; 

c)    zawiera rażąco niską cenę lub koszt w stosunku do przedmiotu zamówienia; 

d)    zawiera błędy niepodlegające poprawieniu; 

e)    Wykonawca w terminie 3 dni od dnia doręczenia przez Zamawiającego poprawienia omyłki, 

        o której mowa w pkt 11 lit. c), nie zgodził się na poprawienie omyłek; 

f)     oferta jest niezgodna z ogłoszeniem lub przepisami prawa. 

 

XVI. PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY 

1.   Zamawiający przewiduje możliwość wprowadzenia zmian do umowy: 
1)  w przypadku zmiany załączników do umowy dotyczących np. zasad adresowania przesyłek, opakowania 

przesyłek, za zgodą Zamawiającego zmiany placówek pocztowych, w których będą nadawane przesyłki, 
2)  w przypadku zmiany stawki podatku od towarów i usług oraz podatku akcyzowego. 
3)  wystąpią okoliczności związane z wystąpieniem COVID-19, które mają wpływ na należyte wykonanie 

przedmiotu umowy. 
2.   Zamawiający, po stwierdzeniu, że okoliczności związane z wystąpieniem COVID-19, o których mowa w ust. 
1 pkt 3, wpływają na należyte wykonanie umowy, w uzgodnieniu z Wykonawcą dokonuje zmiany umowy,               
w szczególności przez: 

1)  zmianę terminu wykonania umowy lub jej części, lub czasowe zawieszenie wykonywania umowy lub   jej  
części; 

2)  zmianę sposobu wykonywania usług; 
3)  zmianę zakresu świadczenia Wykonawcy i odpowiadającą jej zmianę wynagrodzenia lub sposobu 

rozliczenia wynagrodzenia Wykonawcy – o ile wzrost wynagrodzenia spowodowany każdą kolejną 
zmianą nie przekroczy 50% wartości pierwotnej umowy. 

3.  W przypadku stwierdzenia, że okoliczności związane z wystąpieniem COVID-19, o których mowa w ust. 1 pkt 
3, mogą wpłynąć na należyte wykonanie umowy, Zamawiający, w uzgodnieniu z Wykonawcą, może dokonać 
zmiany umowy, zgodnie z ust. 2. 
4. Zmiana umowy, o której mowa w pkt. 1-3, następuje na pisemny wniosek Strony umowy, zawierający 
wykazanie okoliczności umożliwiających dokonanie zmiany, to jest wskazanie przedmiotu i zakresu zmiany, 
uzasadnienie zmiany, wpływu zmiany na termin zakończenia umowy. 



 
 
 
BOA.272.3.2022.MKO                                          

 

  

5.  Zmiana postanowień zawartej umowy wymaga, pod rygorem nieważności, zachowania formy pisemnej. 

XVII.  UNIEWAŻNIENIE POSTĘPOWANIA 

1. Zamawiający zastrzega sobie prawo unieważnienia postępowania bez dokonania wyboru oferty 
w sytuacjach, gdy: 

a)     nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu; 
b)     cena najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą Zamawiający 

przeznaczył na sfinansowanie zamówienia, chyba że Zamawiający zwiększy tę kwotę do ceny 
najkorzystniejszej oferty; 

c)     wystąpiła istotna zmiana okoliczności powodująca, że prowadzenie postępowania lub wykonanie 
zamówienia nie leży w interesie Zamawiającego; 

d)    postępowanie obarczone jest niemożliwą do usunięcia wadą. 
2.  Zamawiający może zamknąć postępowanie bez dokonania wyboru oferty także wówczas, gdy  zaistnieją 
okoliczności inne niż wymienione w lit. a) bez podawania przyczyny. 
3.  Zamawiający zawiadomi drogą mailową Wykonawców o zamknięciu postępowania. 

XVIII. OBOWIĄZEK INFORMACYJNY 

Wojewódzki Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Poznaniu bierze udział w Programie Operacyjnym 
Infrastruktura i Środowisko 2014 – 2020, Działania 10.1 oś priorytetowa X „Pomoc techniczna”, Planu 
Działań nadzoru budowlanego na lata 2021-2023 o numerze POIS.10.01.00-00-0700/21. 
W ramach niniejszego programu Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu związanym 
z postępowaniem o udzielenie zamówienia na usługi pocztowe, znak BOA.272.3.2022.MKO. 
 
Informacja dotycząca przetwarzania danych osobowych w tym zakresie jest dostępna na stronie 
http://winb.poznan.ibip.pl/public/get_file_contents.php?id=330234 oraz 
http://winb.poznan.ibip.pl/public/?id=243621. 


